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Vilistlaste uuringu Eurograduate läbiviimine

Eesti osaleb teist korda üleeuroopalises vilistlaste uuringus Eurograduate. Uuringus osaleb 21 
riiki. Vajadus üleeuroopalise uuringu järele kasvas välja Euroopa Komisjoni soovitusest 
haridusasutuste lõpetanute käekäigu jälgimiseks (2017), millega julgustati liikmesriike kutse- 
ja kõrgharidusõppe lõpetanute edasise käekäigu kotha infot koguma. 
Eesti osalemine Eurograduate 2026 uuringus annab rahvusvahelise võrreldavuse mitmetes eri 
aspektides. Uuringuga vaadeldakse kõrgharidusõppe lõpetanute oskusi ning seda, millisel 
tasemel ja kui sageli kasutatakse neid oskusi tööelus. Samuti käsitletakse õpirännet, siirdumist 
tööturule ning edukust ja rahulolu tööeluga. Lisaks annab uuring ülevaate lõpetanute 
varasemast haridusteest ning vastanute sotsiaaldemograafilisest taustast. Kuna igal uuringus 
osaleval riigil on võimalus lisada siseriiklikult olulisi küsimusi, oleme lisanud küsimustikku  
varasemates vilistlasuuringutes olnud küsimused, mis puudutavad rahulolu 
kõrgharidusõpingutega ning eriala, kõrgkooli ja töö valikut mõjutavaid tegureid.
Uuringus osalemine annab võimaluse panustada rahvusvaheliselt esindusliku ning võrdlusi 
võimaldava andmebaasi loomisesse, mida on võimalik hiljem kasutada ning analüüsida. 
Ministeeriumile annavad uuringu tulemused olulist informatsiooni kõrghariduspoliitika 
kujundamiseks, kõrgkoolid saavad tagasisidet kasutada oma tegevuste planeerimiseks ning 
õppekavade arendamiseks. Uuringus osalevatele kõrgkoolidele edastatakse soovi korral nende
vilistlaste vastuseid sisaldav andmefail, mis võimaldab kõrgkoolil teha täiendavat analüüsi 
oma vilistlaste kohta. 
Eurograduate uuringus vaadeldakse kõrgkoolide lõpetanute käekäiku, kelle lõpetamisest on 
möödunud üks ja viis aastat. Seega on uuringu sihtrühmaks Eesti kõrgkoolide 2020/2021. ja 
2024/2025. Õppeaastatel lõpetanud. Vilistlaste küsitlus peaks algama tänavu oktoobris, 
eestikeelse  raporti  esitlemine  on  planeeritud  2028.  a  algusesse.  
Uuringu õnnestumiseks on väga oluline võimalikult esindusliku hulga vastuste kogumine. 
Andmekogumiseks vajalike vilistlaste kontaktandmete saamise eelduseks on omakorda hea 
koostöö kõrgkoolidega. Vilistlaste e-posti aadress on vajalik uuringus osalejatele personaalse 
küsitluslingi edastamiseks, et tagada uuringu maksimaalne kvaliteet. Kõrgkoolide poolt uuringu 
teostajale edastatavaid e-posti aadresse kasutatakse ainult selle uuringu jaoks ning kustutatakse 
hiljem andmebaasist. 
HTM on uuringu läbiviimiseks korraldanud hanke, mille võitjaks tunnistati SA Mõttekoda 
Praxis. Käesolevaga soovime uuringu õnnestumiseks kõrgkoolidega head koostööd ning 
palume osutada igakülgset abi uuringu läbiviijale vilistlastega kontakteerumiseks. Ühtlasi 
palume, et nimetaksite omalt poolt kontaktisiku, kellega uuringu läbiviija saaks uuringu 
korraldamiseks ühendust võtta. 
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Kontaktisiku andmed edastada SA Mõttekoda Praxis uurimisgrupi juhile Sandra Haugasele 
(Sandra.haugas@praxis.ee) hiljemalt 24. augustiks. Haridus- ja Teadusministeeriumi poolne 
kontaktisik uuringu läbiviimisel on kõrgharidusosakonna nõunik Sigrid Vaher ning andmetega 
tegeleb analüüsiosakonna nõunik Marian Juurik (marian.juurik@hm.ee). 
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